РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПОЛИВЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
                                                                 № 114
 Об утверждении номенклатуры дел

Собрания депутатов Поливянского

сельского поселения на 2020 год

	Принято

Решением собрания депутатов
	« 10»  января  2020 года

В целях осуществления организации, обеспечении учета, хранения, а также практического использования документов, образующихся в процессе деятельности Собрания депутатов Поливянского  сельского поселения Песчанокопского района, в соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», «Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями):
1. Утвердить номенклатуру дел Собрания депутатов Поливянского сельского поселения Песчанокопского района на 2020 год согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя  председателя мандатной  комиссии  с правом решения социальных вопросов, по вопросам правопорядка и защиты прав граждан, по вопросам местного самоуправления, связи с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации -  Кандабарову  Жанну Георгиевну
.
Председатель Собрания депутатов –

глава Поливянского сельского поселения                                      А.В. Балык
                                                                                     УТВЕРЖДАЮ

Председатель Собрания депутатов –

глава Поливянского сельского поселения

                                                                                        ___________ А.В. Балык
                                                                                           « 10» января  2020 г.

НОМЕНКЛАТУРА ДЕЛ

Собрания депутатов  Поливянского  сельского поселения

на 2020 год

	Индекс дел
	Заголовок дела
	Кол-во дел
	Срок хранения и № статей по перечню
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	1. Собрание депутатов Зареченского сельского поселения

	1-01
	Регламент работы Собрания депутатов сельского поселения

	Пост./ст.27 «а»

	1-02
	Протоколы заседаний Собрания депутатов сельского поселения и решения к ним

	Пост./ст.1 «а»

	1-03
	Проекты решений Собрания депутатов сельского поселения и документы к ним

	Пост./ст.2 «а»

	1-04
	Планы работы Собрания депутатов сельского поселения и документы к ним

	Пост./ст.2 «а»

	1-05
	Перечень решений Собрания депутатов Зареченского сельского поселения

	Пост. «1»/ ст.72 «а»

	1-06
	Список депутатов Собрания депутатов сельского поселения

	3 года/ст72 «б»

______________________________________

Администрация Песчанокопского района

СОГЛАСОВАНО                                                                          СОГЛАСОВАНО

Протокол  ЭК                                                                     Протокол ЭПК
от ___________  № __                                                          от ___________ № ________
Итоговая запись о категориях и количестве дел, заведенных в 2020 году

в Администрации Поливянского сельского поселения

	По срокам хранения
	Всего
	В том числе:

	переходящих
	с отметкой "ЭПК"

	1
	2
	3
	4

	Постоянного

	Временного (свыше 10 лет)

	Временного (до 10 лет включительно)

	ИТОГО:

Начальник сектора по правовым  и социальным вопросам                           Н.В. Галыгина
_____________

     дата
Итоговые сведения переданы в архив.

Начальник по правовым  и социальным вопросам   Н.В. Галыгина
_____________

     дата
PAGE
2